2023年 3月 14日

関東学生ゴルフ連盟

監督 各位

関東学生ゴルフ連盟

会 長 黒須 一雄

委員長 酒本 渉吾

2022年度 監督懇談会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、本連盟の活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

あらためて、厚く御礼申し上げます。

  さて、急なご案内となり大変恐縮でございますが、標記監督懇談会を下記

の通り開催させていただきます。ご多忙かと存じますが万障お繰り合わせの

上、ご出席賜りたくお願いいたします。

尚、出欠のご回答は、別紙の内容を参考に 3 月 24 日（金）までに E-mail

でご返信いただきますようご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 ：2023年 3月 29日（水）19:00～21:00

場 所 ：貸会議室 内海（水道橋西口徒歩 1分）

※各校代表者１名（監督またはその代理の方）にてご参加をお願い致します。

 なおドリンク（お茶）のみのご用意とさせていただきます。

内 容 ：

１． 会長・委員長 挨拶

２． 2023年度競技について

３． 理事会・総会報告

４． 新会長候補について

５． 日本学連の法人化について

６． 常陸宮杯について

以上

2022年度 監督懇談会

【日時：2023年 3月 29日（水）19：00～21：00】

Email  info@ksga.jp

ご出席 ・ ご欠席

（どちらかをお知らせください）

ご 芳 名：

大 学 名：

ご伝言等：

※大変お手数ですが、3月 24日（金）までにご回答いただきますよう、ご協力

の程お願い申し上げます。（上記内容をメール本文に記載していただければ幸い

です。）

mailto:info@ksga.jp